SECRETARIA DE
Es E INDÚSTRIA,COMÉRCIO EARAÇARIGUAMA RELAÇÕES DE TRABALHO

xriefesçõecioesportes ictesetess
Araçariguama, 04 de março de 2024

CARTA CONVITE PARA O EVENTO 2º RODADA DE NEGÓCIOS DE

ARAÇARIGUAMA

Aos
Excelentíssimos Senhores Vereadores e Excelentíssimas senhoras
Vereadoras

Cumprimentando-os(as) cordialmentea distinta Casa de Leis através do
Nobre Presidente Senhor Marco Dalbello, a Secretaria de Industria e Comercio
e Relações do Trabalho vem através desse convidá-los para participar do
evento 2º Rodada de Negócios de Araçariguama- Apresentandoseu Pitch
de Negócios a realizar-se no dia 21 de março de 2024 com horário previsto
para dar inicio as 19h.

O evento acontecerá no espaço do Quinta do São Martino localizado na

Estrada Imperial, 1320 bairro Chácara Dora.

Certos da ilustre presença dos nobres colegas vereadores, desde já

agradecemos.

Atenciosamente,
José Renato Bonifácio

Secretário de Indústria e Comércio
e Relações do trabalho,

õ. Ni, ÀPáRALA SUAaii e aii

PROTOCOLON.º LaE